
 1 

 

Poz. 350 

ZARZĄDZENIE NR 175 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Koordynatorów działań w ramach Zintegrowanego 
Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) w związku z § 4 ust. 5 zarządzenia nr 72 ust. 1 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie realizacji 
Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2018 r. poz. 208 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się zastępcę Kierownika Programu ds. dydaktycznych w ramach 
Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Na funkcję zastępcy Kierownika Programu ds. dydaktycznych powołuje się 
dr Agnieszkę Janiak-Jasińską. 

§ 2 

1. Powołuje się Koordynatora działań w obszarze kształcenia doktorantów  
w ramach Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Na funkcję Koordynatora działań w obszarze kształcenia doktorantów 
powołuje się mgr. Maksymiliana Sasa. 

§ 3 

1. Powołuje się Koordynatora działań w obszarze przedsiębiorczości  
w ramach Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Na funkcję Koordynatora działań w obszarze przedsiębiorczości powołuje 
się mgr Agatę Rosińską. 

§ 4 

1. Powołuje się Koordynatora działań analityczno-strategicznych w ramach 
Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Na funkcję Koordynatora działań analityczno-strategicznych powołuje się 
mgr. Grzegorza Bochenka. 



 2 

§ 5 

1. Powołuje się Koordynatora działań w obszarze szkoleń dla nauczycieli 
akademickich w ramach Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu 
Warszawskiego. 

2. Na funkcję Koordynatora w obszarze szkoleń dla nauczycieli akademickich 
powołuje się mgr Joannę Wąsowską. 

§ 6 

1. Powołuje się Koordynatora działań w obszarze szkoleń dla kadry 
zarządzającej i kadry administracyjnej w ramach Zintegrowanego Programu Rozwoju 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Na funkcję Koordynatora w obszarze szkoleń dla kadry zarządzającej  
i kadry administracyjnej powołuje się mgr Agnieszkę Leśniewską. 

§ 7 

Koordynatorzy działań zostają powołani do dnia zakończenia realizacji 
Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego, nie dłużej jednak 
niż do dnia odwołania lub do dnia rozwiązania albo wygaśnięcia stosunku pracy  
z Uniwersytetem Warszawskim. 

§ 8 

Zadania Koordynatorów działań obejmują sprawy bieżącego zarządzania  
i nadzoru merytorycznego nad realizacją zadań w wybranym obszarze 
Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego. Szczegółowy 
zakres zadań określa zarządzanie nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
4 lipca 2018 r. w sprawie realizacji Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2018 r. poz. 208 z późn. zm.). 

§ 9 

Obsługę organizacyjną prac Koordynatorów działań zapewniają jednostki 
organizacyjne administracji ogólnouniwersyteckiej będące miejscem zatrudnienia 
danego Koordynatora. 

§ 10 

Traci moc zarządzenie nr 76 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 
lipca 2018 r. w sprawie powołania Koordynatorów modułów w ramach Zintegrowanego 
Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2018 r. poz. 212  
z późn. zm.). 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	ZARZĄDZENIE NR 175
	§ 1
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

